
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ШКОЛА      С.СМЫШЛЯЕВКА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.И.КАЛИНИНА                   

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Россия, 433772, Ульяновская область Кузоватовский район с. Смышляевка ул. Школьная д. 43                                        

Телефон: 8 (84237) 2-30-12;  е-mail: skolasm@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 28.02.2022                                                                             № 27 

Об утверждении типового регионального меню в 

 МОУ ОШ с.Смышляевка имени Героя Советского 

 Союза Т.И.Калинина с 28.02.2022г. 

В соответствии с п. 9 Постановления Правительства Ульяновской области от 

02.09.2014№ 390-П «О некоторых мерах по реализации закона Ульяновской 

области«О правовом регулировании отдельных вопросов организации 

социального питания в Ульяновской области»» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 28.02.2022 типовое региональное меню в МОУ ОШ 

с.Смышляевка имени Героя Советского Союза Т.И.Калинина 

2. Классным руководителям 1-9 классов ознакомить родителей (законных 

представителей) обучающихся с типовым региональным  меню. 

3. Ответственному за ведение сайта разместить типовое региональное 

меню  на официальном сайте в разделе «Питание» 

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                      Л.В.Малкина 

С приказом ознакомлены                                Г.А.Страхова (кл.рук. 1 класса) 

                                                                           С.А.Малкин (кл.рук. 3,7 классов) 

                                                                           Л.Н.Сергеева (кл рук. 5-6классов) 

                                                                       Г.А.Ананичева (кл.рук. 8-9 классов) 


